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Fre–sön 4–6 oktober 
”Det finns hopp” Betz Assefa
BETZ ASSEFA och hans vänner blev kända 
genom gangsterrappbandet Kartellen. 
Men Betz var också känd i den undre värl-
den och hos polisen genom skjutningar, 
bankrån, droger och fängelse i nästan 
ett decennium. Mitt i mörkret under en 
tid när inte mindre än ett 40-tal av Betz 
vänner dött genom självmord, överdoser 
och mystiska försvinnanden vänder Betz 
liv genom mötet med Jesus. Det började 
med vänner som kom till tro och en 
mamma som aldrig slutade hoppas och 
be. Idag är Betz engagerad och anställd 
i HEART STHLM som är en organisation 
och församling som kämpar för att vända 
utvecklingen i Stockholms förorter. Betz 
predikar idag om Jesus och hur han kan 
förvandla också det djupaste mörker. Det 
är aldrig för sent att ändra sitt liv oavsett 
hur djupt ner i mörkret en människa kan 
vara nedsänkt. Det finns hopp, säger Betz,  
som nu också talar om vikten att inklu-
dera, älska, förlåta och omfamna alla 
oavsett bakgrund eller förflutet.
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Lightsprogram
Equmeniakyrkan Alingsås 
4 oktober – 3 november 2024

Tors 10 oktober • Kl. 19.00
Brottas med Gud
"Gör er (inga) avbilder."

IKONOGRAFEN ROBIN JOHANSSON gästar 
oss för att berätta om sin kallelse och 
sitt skapande. Och hur var det egentli-
gen med det där med avbilderna? 

Caféets
extra öppettider  

under lights:
torsdag–lördag  

18.30–21.30
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vecka 41 • 10–13 oktober

Fre 11 oktober • Kl. 19.00
Releasefest & konsert  
med Christoffer Hiding
DEN 11 OKTOBER gör Christoffer Hiding sin 
första spelning i eget namn på tio år. Spel-
ningen blir också en releasefest för singeln 
My Darkest Hour, som han skrivit tillsam-
mans med producenten Markus Linnell 
Zovic. 

Christoffer Hiding slog igenom i Idol 2007. 
Sedan dröjde det sju år tills debutalbumet 
”Yes, Higher!” släpptes. Skivan blev utsedd 
till årets bästa soulalbum på Scandinavian 
Soul Music Awards 2015, men de kommersi-
ella framgångarna uteblev. Hiding utbildade 
sig till journalist och har sedan dess arbetat 
med marknadsföring. Sedan hösten 2023 
driver han egna bolaget Hiding Music & Con-
tent. Förhoppningen är att kunna ägna mer 
tid åt musiken.

Under de senaste åren har Hiding synts 
bakom artister som Oskar Linnros och Benja-
min Ingrosso.

– Det är på scenen jag hör hemma, där 
jag känner att jag har mitt kall. Jag har fått 
tillbaka skapandeglädjen, och ser fram emot 
att släppa ny musik och möta publiken igen.

Musiker:
Mattias Axelsson, trummor
David Götvall, bas. Markus Linnell Zovic, keys

Lör 12 oktober • Kl. 10.00
Frukost & föreläsning  
med Lena Junholm
”Där hoppet sipprar in,  
där ebbar oron ut.”

LENA JUNHOLM från Göteborg berät-
tar om möten med människor i 
vardagen där Gud överraskar med 
sin kärlek. Anmälan senast 6 okto-
ber via hemsidan. Kostnad 100 kr. 

Lör 12 oktober  
• Kl. 19.00
”Sången du minns” 
RICHARD LILJA MED VÄNNER spelar 
och sjunger sånger att minnas 
och sjunga med i.
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Lör 19 oktober • Kl. 10–17.15
Regiondag – Inspirationsdag om att 
vara en kyrka med hjärtat hos Gud och 
örat mot samtiden
EN DAG DÄR VI som församlingar och 
föreningar, både vuxna och barn, i vår 
region möts för att ställa in fokus tillsam-
mans. Alla är välkomna! Vi hoppas extra 
mycket att du som på något sätt är med i 
församlingens eller föreningens styrelser 
kommer både för att uppmuntra och för 
att bli uppmuntrad. Mr Goran kommer 
finnas med hela dagen med barnmöten 
och aktiviteter för barnen.

Medverkande under dagen är Britta Her-
mansson, Ruth-Elisabeth Bruun Börjesson, 
Jakob Löwenbrand, Maria Hammar och 
Peter Lindroos.  
Anmälan via equmeniakyrkan.se

Led oss på rätta vägar

LÖRDAG 19 OKTOBER – ALINGSÅS

Inspirationsdag om att vara en kyrka med  
hjärtat hos Gud och örat mot samtiden.

En dag där vi som församlingar och föreningar, både vuxna och barn, i vår region möts för att 
ställa in fokus tillsammans. Alla är välkomna! Vi hoppas extra mycket att du som på något sätt 

är med i församlingens eller föreningens styrelser kommer både för att uppmuntra och för att bli 
uppmuntrad. Mr Goran kommer finnas med hela dagen med barnmöten och aktiviteter för barnen.

Medverkar gör också Britta Hermansson, Ruth-Elisabeth Bruun Börjesson,  
Maria Hammar, Peter Lindroos med flera.

Mer info och anmälan på equmeniakyrkan.se/vast

Tor 17 oktober • Kl. 19.00
Livboj – en konsert med Eva 
Kunda Neidek och Tobias Nilsson 
byggd på bönekransens pärlor, skrivna 
av Eva Kunda Neidek. Texterna bygger 
på Martin Lönnebos Frälsarkransen 
och dess pärlor som påminner oss om 
vår inre och yttre resa genom livet. 
Sångerna varvas med korta läsningar 
och meditationer.

 

Lör 19 oktober • Kl. 19.00
Noname but Jesus – 30 år! 
GOSPELKÖREN NO NAME BUT JESUS fi-

rar 30 år och ger en jubileumskonsert 
i Equmeniakyrkan Alingsås. Entré 200 

kr inklusive pausmingel med förtäring. 
Allt  överskott går till bibelskolan Apg29. 
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18–20 oktober
Britta Hermansson  
är evangelist, författare och 
skapare av podden Brittas 
vardagsrum. Hon är med 
oss fredag kväll, 
lördag och på 
söndagens 
gudstjänst. Sön 20 oktober • Kl. 18.00

Musikkårens höstkonsert
VÅR ALLDELES EGNA MUSIKKÅR arrang-
erar höstkonsert och efteråt bjuds det 
på ”Smaskig kakbuffé”.
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Fre 25 oktober • Kl. 19.00
”Under Dina vingars  
skugga jublar jag” 
Orgel- och pianomusik av Adan 
Brown med bibelreflexioner av 
Peter Lindroos. 
ADAN BROWN har under många år 
varit församlingsmusiker, organist 
och körledare i missionskyrkan i 
Värnamo. Nu är han musiklärare och 
ofta anlitad musiker i olika kyrkor.

Gud  
mitt i allt


 
En musikgudstjänst med kör,  

kompband, instrumentalister och solister 
från Equmeniakyrkan Storsjöstrand och 

Göteborgs Baptistförsamling Tabernaklet.

Varmt välkommen  
LÖRDAG 26/10 kl 19 

Equmeniakyrkan Alingsås

Micael Nilsson, pastor i Tabernaklet,  
har skrivit texter med utgångspunkt i Psalm 23 

och Helena Gatås har tonsatt.

Tor 24 oktober • Kl. 19.00
Konsert Anders Widmark  
– solopiano
SOM SJUÅRING började Anders 
Widmark att komponera och im-
provisera på piano. Sedan dess har 
många lärt sig att älska pianospel. 
Oavsett om han spelar psalm, soul, 
blues, jazz eller pop hittar du ett 
väldigt personligt avtryck.
 

Lör 26 oktober • Kl. 19.00
”Gud mitt i allt”
MUSIKGUDSTJÄNST med körer, 
solister och musiker från Göteborgs 
baptistförsamling Tabernaklet och 
Equmeniakyrkan Storsjöstrand. 
Micael Nilsson, pastor, har skrivit 
texter utifrån Psalm 23 och Helena 
Gatås har tonsatt dem.

vecka 43 • 24-27 oktober
LIGHTSPROGRAM
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LIGHTS

 
    

Ons 30 oktober • Kl. 19.00
Konsert med Sonja Aldén och  
Michael Jeff Johnson.
I VÅRAS GJORDE för första gången Sonja 
Aldén en liten miniturné tillsammans 
med Michael Jeff Johnson och nu i höst 
har de tillsammans gett ut en nyskriven 
sång ”Du är inte ensam”. 30 oktober ger 
de oss en konsert tillsammans för att lysa 
upp i mörkret. Entré 290 kr och biljetter 
säljs via tickster.com
 

31 oktober– 
3 november 
Niklas Piensoho
NIKLAS ÄR EVANGELISTEN som 
blev pastor. Under 18 års tid har 
han varit föreståndare i Sveriges 
största frikyrka Filadelfiakyrkan 
i Stockholm. Nu är han nytill-
trädd biträdande kyrkoledare för 
Equmeniakyrkan Sverige. Niklas 
undervisning, predikan och böck-
er har berört många långt utanför 
församlingen där han arbetat. Nu 
får vi lyssna till Niklas i Alingsås.

Lör 2 november • Kl. 10.00 
Barnkalas 
EN DAG FYLLD MED SKOJ för alla barn! 
Det bjuds på en hejdundrans musik- 
och teaterföreställning utifrån Simon 
Jannerlands barnbok "Ett djupt hål i 
vårt kvarter". Det bjuds även på korv 
med bröd, popcorn och lekar. Dess-
utom mysig sagostund för de minsta 
med Antonia Axelsson och Annie 
Axélls bok ”Flugan och frosten”.  
Välkommen till en kalasbra dag!
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Dick Harrison  
gästar oss  
och talar om Jesus. 
Tor 21 november  
kl 19.00
Dick är en Sveriges mest 
uppskattade historiker, välkänd förfat-
tare och professor i historia vid Lunds 
universitet sedan 2003. En av alla hans 
böcker har samma titel som hans före-
drag hos oss, nämligen Jesus.  
Entré 150 kr.  
(tickster.se)

CAFÉ

 

Måndag–fredag  
kl. 10–14
Lördag  
kl. 10–13

(Stängt lördag 2/11, fredag 6/12  
och onsdag 11 /12)

Lördagscaféet öppet t.o.m 14/12. 

Särskilda öppettider  
under lights:

torsdag–lördag  
kl. 18.30–21.30

Välkommen!

Nu  
serverar vi 

även lättare 
luncher! 

CAFÉETS 
ÖPPETTIDER

NOVEMBER

OM BOKEN:
Jesus – historiens mest 
kända individ – finns 
det mer att skriva om 
honom? Ja, anser his-
torikern Dick Harri-
son, särskilt om man 
vänder på perspekti-
ven och ställer frågor 
som är intressanta 
för nutidsmänniskan.

Alla har hört talas om mannen från 
Nasaret som var verksam i Galileen, 
hamnade i bråk med de styrande i 
Jerusalem och avrättades i relativt ung 
ålder. I den här boken går Dick Har-
rison flera steg längre och skildrar inte 
bara den historiska personen Jesus utan 
resonerar också kring fundamenten i 
kristendomen uppståndelsen, himmels-
färden, miraklen. Finns det historiska 
belägg för detta?
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PROGRAM

v. 40 • Kvällscafé lördag 18.30–21.30
Fre 4/10	 19.00	 iGod. Betz Assefa. Musik: Adam Rosenberg band. 

Konsert med Simon Möller. iFika.
Lör 5/10	 16.00	 Seminarium. Betz Assefa. 
	 19.00	 Gudstjänst. ”Det finns hopp”. Betz Assefa. Musik: Signum
Sön 6/10	 10.00	 Gudstjänst. Betz Assefa. Musik: Signum.  

Gudstjänstledning: Peter Lindroos. 

v. 41 • Kvällscafé torsdag–lördag 18.30–21.30
Tor 10/10	 19.00	 Brottas med Gud. ”Gör er (inga) avbilder.” Robin Johansson.
Fre 11/10	 19.00	 Konsert: Christoffer Hiding med band. 
Lör 12/10	 10.00	 Frukost med Lena Junholm. ”Där hoppet sipprar in ebbar oron ut”. 

Anmälan på eqal.se senast 6/10.
	 19.00	 Konsert: Sången du minns. Richard Lilja med vänner.
Sön 13/10	 10.00	 Gudstjänst med nattvard. ”Föräldraskap – förebild”.  

Noomie Hammar. Gudstjänstledning: Gun Rembeck. Tweenies.

v. 42 • Kvällscafé torsdag–lördag 18.30–21.30
Tor 17/10	 19.00	 Konsert: Livboj – en krans av sånger. Eva Kunda Neidek och  

Tobias Nilsson.
Fre 18/10	 19.00	 Gudstjänst med Britta Hermansson. Musik: Richard Lilja och  

lovsångsband.
Lör 19/10	 10–17	 Regiondag. Anmälan senast 1 oktober. Se equmeniakyrkan.se/vast
	 19.00	 Konsert: Noname but Jesus – 30 år! Britta Hermansson.  

Entré 200 kr, barn 100 kr. (tickster.se)
Sön 20/10	 10.00	 Gudstjänst. Britta Hermansson. Musik: Barnkören Högtrycket och 

Richard Lilja m.fl. Gudstjänstledning: Erik Mjönes. Söndagstajm.
	 18.00	 Musikkårens höstkonsert. Servering. Kakbuffé.

v. 43 • Kvällscafé torsdag–lördag 18.30–21.30
Tor 24/10	 19.00	 Konsert: Anders Widmark – solopiano. Entré 200 kr (tickster.se).
Fre 25/10	 19.00	 ”Under dina vingars skugga jublar jag.” Orgel- och pianomusik av 

Adan Brown. Bibelreflektioner av Peter Lindroos. 
Lör 26/10	 19.00	 Konsert: ”Gud mitt i allt”. Tabernaklets- och Storsjöstrandskyrkans 

körer med solister och musiker. Helena Gatås och Micael Nilsson.
Sön 27/10	 10.00	 Gudstjänst. ”Guds rustning”. Peter Lindroos. Musik: Jonas Brobäck 

swinging band. God moves. Tweenies.

v. 44 • Kvällscafé torsdag–lördag 18.30–21.30
Ons 30/10	19.00	 Konsert: Michael Jeff Johnson & Sonja Aldén. Entré 290kr (tickster.se).
Tor 31/10	 19.00	 Bibelstudium. ”Hur kan vi urskilja Guds vilja?” Niklas Piensoho.
Fre 1/11	 19.00	 Gudstjänst. Niklas Piensoho. Musik: Richard Lilja band. 

SÖNDAGSSKOLA  
varje söndag! 

Avslutning  
15 dec 
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 program
Lör 2/11	 10–13	 Barnkalas! Barnteater utifrån boken ”Ett djupt hål i vårt kvarter”.  

Korv med bröd, popcorn, lekar.
	 19.00	 Gudstjänst. Niklas Piensoho. Musik: Richard Lilja m.fl.  

Gudstjänstledning: Gustav Jannerland. 
Sön 3/11	 10.00	 Allhelgonagudstjänst med nattvard och ljuständning över årets av-

lidna. Niklas Piensoho. Musik: Richard Lilja m.fl. Gustav Jannerland. 

v. 45
Sön 10/11	 10.00	 Gudstjänst med scoutinvigning. ”Kallad”. Noomie Hammar.  

Musikkåren. Gudstjänstledning: Simon Jannerland. Tweenies.

v. 46
Sön 17/11	 10.00	 Gudstjänst. ”Fred och kärlek”. Noomie Hammar. Musik: Richard Lilja. 

Gudstjänstledning: Anna Sidblad. Söndagstajm!
	 18.00	 Brottas med Gud, i Pingstkyrkan!

v. 47
Tor 21/11	 19.00	 Föredrag. Dick Harrisson. ”Jesus”. Entré 150 kr (tickster.se).
Fre 22/11	 19.00	 iGod. 
Sön 24/11	 10.00	 Gudstjänst. ”Nåd åt alla”. Peter Lindroos. Gudstjänstledning:  

Marie Lundell. Tweenies.

v. 48
Tor 28/11	 18.00	 Konsert: ”En strålande jul.” Hebbe sisters. Entré 300 kr, ungdom 100 kr. 

(biletto.se) 
Sön 1/12	 10.00	 Gudstjänst, 1 advent. Peter Lindroos. Musikkåren.  

Gudstjänstledning: Magnus Ängslycke. 
	 18.00	 Adventskonsert. 

v. 49
Sön 8/12	 10.00	 Gudstjänst, 2 advent. ”Mer än glögg och tomtar”. Daniel och Tine 

Röjås. Gudstjänstledning: Karin Svensson. Tweenies & Söndagstajm.

v. 50
Lör 14/12	 11.00	 Julmusikcafé med familjen Ivarsson.
Sön 15/12	 10.00	 Gudstjänst, 3 advent, för alla åldrar. Barnkören Högtrycket,  

Adam Rosenberg, Noomie Hammar och Richard Lilja.  
Söndagsskolans avslutning. 

	 18.00	 Musikkårens Julkonsert

v. 51
Sön 22/12	 10.00	 Gudstjänst, 4 advent. Noomie Hammar. Gudstjänstledning:  

Hans Knutsson. 

v. 52
Juldagen	 10.00	 Gudstjänst. Noomie Hammar. 
Sön 29/12	 10.00	 Gudstjänst. Peter Lindroos. 


